رقابت ها در سال 2021 به میزبانی کشور
تایلند برگزار شود که پاندمی کرونا سد
راه برگزاری این رقابت های مهم در قاره
کهن شد و با تصمیم شورای المپیک

آسیا، رقابت ها به تعویق افتاد.

تعویق سه باره؛ از کرونا تا
ناآمادگی تایلندی ها!

شورای المپیک آسیا در نظر داشت
که بعد از وقفه ای 2 ساله، رقابت های
قهرمانی داخل سالن آسیا را 17 تا 26
نوامبر 2023 )26 آبان تا 5 آذر 1402(

برگزار کند که تایلندی ها اعلام کردند
مهیای برگزاری این رقابت ها نیستند
و مسابقات به زمان جدیدی موکول
شد و با تصمیم شورای المپیک آسیا،
قرار بر این شد که رقابت های داخل
سالن آسیا از 24 فوریه تا 6 مارس
2024 )5 تا 16 اسفند 1402( به انجام
برسد. با این وجود، نزدیک بودن بازه
زمانی برگزاری رقابت ها به مسابقات
المپیک 2024 پاریس سبب تعویق
سه باره رقابت های قهرمانی داخل

سالن آسیا شد!

پایان 7 سال چشم انتظاری!
نشست هماهنگی بازی های داخل
سالن آسیا روز گذشته به میزبانی شهر
بانکوک برگزار شد و مناف هاشمی،
دبیرکل کمیته ملی المپیک هم در
این نشست حضور داشت. بر اساس
آخرین تصمیم شورای المپیک آسیا،
مسابقات قهرمانی داخل سالن قرار
است از 20 نوامبر 2024 تا 2 دسامبر
30 آبان تا 12 آذر 1403( به ( 2024
میزبانی مشترک شهرهای بانکوک و
چونبوری تایلند به انجام برسد تا بعد از

حدود 7 سال چشم انتظاری، سرانجام
زنان ایران بتوانند فرصت حضور در
رقابت های قهرمانی داخل سالن آسیا

را به دست آورند.

سالی سرنوشت ساز
در راه است